

**БЛАНК-ЗАЯВА
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ
ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2020 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Включено до реєстру поданих проектів за №
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0015

ППП та підпис особи що реєструє:
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

Кравченко Д.В. 

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

Футбольне поле для майбутніх чемпіонів.

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку - * ● інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Старе футбольне поле, біля будинків пров.Парковий б.15, б.13;
пров Виноградний б.9,б.5,б3.

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Вирівняти поверхню. Зробити синтетичне покриття. Встановити нові ворота.
Багато хлопців, які грають у футбол, але не маємо де грати.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (вид проекту - великий, максимальна вартість 330 тис. грн.):

330 000,00 грн.

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище Завертайло

Ім'я Мирослав

По-батькові Сергійович

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ
В 2020 РОЦІ**

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	Вартість матеріалів	-	-	250 736,00
2	Вартість робіт	-	-	34 640,00
3	Вартість доставки	-	-	14 000, 00
4.	Непередбачені витрати	-	-	30 624, 00
Разом				330 000,00

Коммерческое предложение на строительство мини-футбольного поля (20 x 10)м. с использованием искусственного травяного покрытия производство компании «Italgreen» Италия.

Стоимость материалов и работ:

Размер: (20 x 10) м. общей площадью = 200 м²

БЮДЖЕТНЫЙ ВАРИАНТ СТРОИТЕЛЬСТВА

№	Наименование работ и материалов	Ед.из	Кол.	Цена	Сумм
1	Поробрик	м.п.	60,00	100,00	6 000,00
2	Бетон для монтажа	м3	3,00	3 000,00	9 000,00
3	Геотекстиль	м2	220,00	48,00	10 560,00
4	Щебень с доставкой	тонна	60,00	970,00	58 200,00
5	Отсев	тонна	30,00	560,00	16 800,00
6	Искусственное покрытие трава 22 мм (Италия)	м2	200,00	425,00	85 000,00
7	Разметка	м2	6,00	425,00	2 550,00
8	Клей полиуретановый	кг	90,00	140,00	12 600,00
9	Шовная лента	м.п.	250,00	45,00	11 250,00
10	Песок квацевый	тонна	6,00	870,00	5 220,00
11	Ворота футбольные с сеткой	компл.	1,00	16 000,00	16 000,00
12	Планировка участка	м2	220,00	15,00	3 300,00
13	Укладка геотекстиля	м2	200,00	10,00	2 000,00
14	Установка поробрика	м.п.	60,00	80,00	4 800,00
15	Укладка щебня с трамбовкой	м2	264,00	60,00	15 840,00
16	Доставка материалов	рейс	1,00	14 000,00	14 000,00
17	Укладка травы/разметки	м2	200,00	60,00	12 000,00
ИТОГО:					285 120,00 гр
Налог -5%					14 256,00 гр
Всего:					299 376,00 гр





